Директору МБОУ г. Иркутска СОШ № 46

Аксаментову Илье Геннадьевичу

от _______________________________________________________

проживающей по адресу:

__________________________________________________________

контактный телефон:

                                                  _________________________________________________________

       электронная почта:

 __________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мо(ю)(его) дочь (сына)_______________________________________________

года рождения, проживающую (его) по адресу: _________________________

_________________________________________________________________________________

в 10-й класс МБОУ г. Иркутска СОШ № 46_____________________ профиля с углубленным

изучением литературы и биологии.

Окончил(а) 9-й класс______________________изучал(а)_________________________________

язык

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

К заявлению прилагаются:

• копия паспорта;

• копия свидетельства о рождении;

• копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

• аттестат об основном общем образовании

2025 года

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами,

свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ г. Иркутска СОШ

№ 46 ознакомлен(а).

2025 года

Согласие на обработку персональных данных при приеме в 10-й класс (даю, не

даю).